
Uchwała nr VI/4/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 26 maja 2011 roku
w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu
i o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej 

Na podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym 
(tekst jednolity, Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 - z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240  -  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Powiatu  uchwala,  co następuje: 

§ 1

1.Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na dzień 30 czerwca roku 
budżetowego sporządza się w układzie tabelarycznym, wykazując w szczególności:

1) wykonanie  planu  dochodów  ogółem,  w  tym  planu  dochodów  bieżących  i  planu 
dochodów majątkowych z wyszczególnieniem dochodów ze sprzedaży majątku,

2) wykonanie  planu  wydatków  ogółem,  w  tym  planu  wydatków  bieżących  z 
wyszczególnieniem wydatków na obsługę długu i planu wydatków majątkowych,

3) wykonanie planu przychodów i rozchodów budżetu według tytułów,
4) wynik budżetu,
5) kwotę długu,
6) sposób sfinansowania spłaty długu,
7) relację,  o której  mowa w art.  243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych,
8) przebieg  realizacji  przedsięwzięć  ujętych  w  załączniku  do  uchwały  w  sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu.
2.W informacji określonej w ust. 1 w  pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 8 wykazuje się:
1) plan na dzień 30 czerwca roku budżetowego w pełnych złotych,
2) wykonanie na dzień 30 czerwca roku budżetowego w pełnych złotych,
3) procent wykonania planu.

§ 2

1.Informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej 
w pierwszym półroczu  danego roku sporządza się w układzie  tabelarycznym i  w formie 
opisowej. 

2.Informację w części tabelarycznej przedstawia się wykazując:
1)  zestawienie  przychodów zawierające  plan  i  wykonanie  w pełnych złotych  według stanu 

na dzień 30 czerwca danego roku oraz procent wykonania planu w szczegółowości:
a) dotacje podmiotowe z budżetu powiatu, 
b) dotacje z innych źródeł,
c) pozostałe przychody,
2) zestawienie kosztów wg rodzaju zawierające plan i wykonanie w pełnych złotych według 

stanu na dzień 30 czerwca danego roku oraz procent wykonania planu,                 



3) stan środków pieniężnych na początek i na dzień 30 czerwca danego roku,
4) stan należności i zobowiązań na dzień 30 czerwca danego roku, w tym wymagalnych.
3.W części opisowej informacji przedstawia się:
1)  omówienie realizacji poszczególnych pozycji przychodów i kosztów w stosunku do planu 

rocznego z uwzględnieniem proporcjonalnego upływu czasu z podaniem przyczyn odchyleń 
od planu;

2) omówienie  przyczyn  powstania  należności  i  zobowiązań  wymagalnych  oraz  podjętych 
działań zmierzających do ich likwidacji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


